
 Toerleider T1

za Gravelrit 

za Openingsrit - Herman Hodes

di Start wielerseizoen

do John Wansink

di Laurens Ezendam

do Sjoerd Grobbink

di Marc Kolenbrander

do Laurens Ezendam

di Bjorn Wessels

do John Wansink

di Marc Kolenbrander

do Laurens Ezendam

di John Wansink

do Laurens Ezendam

di Marc Kolenbrander

do Sjoerd Grobbink

di Bjorn Wessels

do John Wansink

di Wouter Brinks

do Hemelvaartsdag

di John Wansink

do Sjoerd Grobbink

di Bjorn Wessels

do Wouter Brinks

di Laurens Ezendam

do Bjorn Wessels

di Sjoerd Grobbink

vrij Meerdaagse

za Meerdaagse

do Marc Kolenbrander

di Laurens Ezendam

do Bjorn Wessels

di Wouter Brinks

do Marc Kolenbrander

di Sjoerd Grobbink

do Bjorn Wessels

di Wouter Brinks

do Marc Kolenbrander

di vakantie

do -

di -

do -

di -

do -

di John Wansink

do Sjoerd Grobbink

14-8 DPL

19-8 DPL

21-8 DPL

5-8 DPL

7-8 DPL

12-8 DPL

24-7 DPL

29-7 DPL

31-7 DPL

15-7 LOC

17-7 DPL

22-7 DPL

3-7 DPL

8-7 DPL

10-7 DPL

21-6 LOC

26-6 LOC

1-7 DPL

19-6 DPL

24-6 DPL

20-6 LOC

10-6 DPL

12-6 DPL

17-6 DPL

29-5 DPL

3-6 DPL

5-6 DPL

20-5 DPL

22-5 DPL

27-5 DPL

8-5 DPL

13-5 DPL

15-5 DPL

29-4 DPL

1-5 DPL

6-5 DPL

17-4 DPL

22-4 DPL

24-4 DPL

8-4 DPL

10-4 DPL

15-4 DPL

29-3 DPL

1-4 DPL

3-4 DPL

Toerschema T1 zomerseizoen 2025

datum locatie

22-3 EMC



di Bjorn Wessels

do Laurens Ezendam

di Sjoerd Grobbink

do Bjorn Wessels

di Wouter Brinks

do Marc Kolenbrander

di John Wansink

do Laurens Ezendam

di John Wansink

do Laurens Ezendam

za Afsluiting wegseizoen

za Bos en Berg Klassieker

za Spek & Wos 

John Wansink 8

Marc Kolenbrander 8

Laurens Ezendam 7

Sjoerd Grobbink 7

Wouter Brinks 6

Bjorn Wessels 8

27-9 EMC

25-10 EMC

15-11 EMC

16-9 DPL

18-9 DPL

23-9 DPL

DPL25-9

4-9 DPL

9-9 DPL

11-9 DPL

26-8 DPL

28-8 DPL

2-9 DPL



    

Toerschema T2-T3 Zomerseizoen 2025 V2.0

 Toerleider T2 Toerleider T3

za Gravelrit - Marc Kolenbrander

za Openingsrit -Herman Hodes Janita Companje

ma Herman Hodes Jeroen van de Maat

wo Herman Pluimers Alphons Reekers

ma Herbert Krommendijk Carien Vugteveen

wo Herman Hodes Ruben Vugteveen

ma Ruben Vugteveen Jeroen van de Maat

wo Jaab/Diana Voortman Janita Companje

ma Tweede Paasdag

wo Dick Kreijkes Janita Companje

ma Herbert Krommendijk Bonne Wijnterp

wo Ruben Vugteveen Carien Vugteveen

ma Jaab/Diana Voortman Jeroen van de Maat

wo Herbert Krommendijk Henri Koebrugge

ma Herman Hodes Bonne Wijnterp

wo Mirjam Kappert Gerrit Pluimers

ma 19-5 DPL Ruben Vugteveen Henri Koebrugge

wo Herman Pluimers Janita Companje

ma Dick Kreijkes Carien Vugteveen

wo Herman Pluimers Alphons Reekers

ma Herbert Krommendijk Gerrit Pluimers

wo Herman Hodes Janita Companje

ma Tweede Pinksterdag

wo Herman Hodes Jeroen van de Maat

ma Mirjam Kappert Gerrit Pluimers

wo Herbert Krommendijk Alphons Reekers

vrij Meerdaagse-Jan Brandriet

za Meerdaagse-Jan Brandriet

ma Mirjam Kappert Carien Vugteveen

wo Herman Hodes Jeroen van de Maat

ma Jaab/Diana Voortman Janita Companje

wo Mirjam Kappert Bonne Wijnterp

ma Dick Kreijkes Gerrit Pluimers

wo Herman Hodes Bonne Wijnterp

ma Philip Wegdam Jeroen van de Maat

wo Jaab/Diana Voortman Alphons Reekers

ma Herman Hodes Janita Companje

wo Philip Wegdam Bonne Wijnterp

ma Vakantie

wo

ma

wo

ma

wo 13-8 DPL

4-8 DPL

6-8 DPL

11-8 DPL

23-7 DPL

28-7 DPL

30-7 DPL

14-7 LOC

16-7 DPL

21-7 DPL

2-7 DPL

7-7 DPL

9-7 DPL

21-6 LOC

25-6 LOC

30-6 DPL

18-6 DPL

23-6 DPL

20-6 LOC

9-6 DPL

11-6 DPL

16-6 DPL

28-5 DPL

2-6 DPL

4-6 DPL

21-5 DPL

26-5 DPL

7-5 DPL

12-5 DPL

14-5 DPL

28-4 DPL

30-4 DPL

5-5 DPL

16-4 DPL

21-4 DPL

23-4 DPL

7-4 DPL

9-4 DPL

14-4 DPL

29-3 DPL

31-3 DPL

2-4 DPL

datum locatie

22-3 EMC



ma Philip Wegdam Jeroen van de Maat

wo Ruben Vugteveen Bonne Wijnterp

ma Ruben Vugteveen Henk Nijmeier

wo Philip Wegdam Alphons Reekers

ma Jaab/Diana Voortman Janita Companje

wo Mirjam Kappert Henri Koebrugge

ma Dick Kreijkes Gerrit Pluimers

wo Jaab/Diana Voortman Carien Vugteveen

ma Mirjam Kappert Bonne Wijnterp

wo Ruben Vugteveen Gerrit Pluimers

ma Dick Kreijkes Alphons Reekers

wo 24-9 DPL Herbert Krommendijk Bonne Wijnterp

za Gerrit Pluimers Afsluitingsrit

 

za Ruben Vugteveen Spek&Wos

27-9 EMC

15-11 EMC

15-9 DPL

17-9 DPL

22-9 DPL

3-9 DPL

8-9 DPL

10-9 DPL

25-8 DPL

27-8 DPL

1-9 DPL

18-8 DPL

20-8 DPL
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